Территориальная избирательная комиссия Успенская

Калинина ул., д.76, с. Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450
тел./факс: (86140) 5-85-94

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «04»  мая  2018 г.								№ _68/516

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования
на выборах главы Николаевского сельского поселения
Успенского района

В соответствии с частью 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Успенская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы Николаевского сельского поселения Успенского района (прилагается).
2. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию, принявшую заказ на изготовление избирательных бюллетеней.
3. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Успенская Мальцеву К.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                                                                                     Э.П.Токтогазиева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии	К.А.Мальцева

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на досрочных выборах главы
Николаевского сельского поселения
Успенского района

27 мая 2018 года

	(Подписи двух членов участковой
 избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса  и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

  ВОРОБЬЕВА
  Людмила Витальевна

1983 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Успенский район, село Коноково; муниципальное бюджетное учреждение «Коноковская поселенческая библиотека», главный библиотекарь; самовыдвижение

  ГРИГОРЯН
  Инна Владимировна

1972 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Успенский район, село Марьино; муниципальное бюджетное учреждение «Коноковская поселенческая детская библиотека», директор; самовыдвижение

  ГРИЩЕНКО
  Наталья Михайловна

1971 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Успенский район, станица Николаевская; администрация Николаевского сельского поселения Успенского района, заместитель главы Николаевского сельского поселения Успенского района; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  УСАТОВА
  Мария Сергеевна

1994 года рождения; место жительства - Краснодарский край, город Краснодар, станица Елизаветинская; Законодательное Собрание Краснодарского края, помощник депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России